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Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 35/2019 
Licitação n° 008/2019 

Pregão Presencial n° 003/2019 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MURISOM EVENTOS E 
SONORIZAÇÃO LTDA 
CNPJ: 04.665.621/0001-45  
Empresa localizada na PC CORONEL AFONSO LEITE, n° 13 - Bairro CENTRO, CEP 

36606-000 - GUARARA - MG, Telefone: (32)3271-2286 
Objeto:  
 

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
01 GERADOR 200 KVA MOTOR MWM 
DEVIDAMENTE ABSTECIDO EM STAND BY COM 
TÉCNICO RESPONSÁVEL E TRASLADO INCLUSO 

SERVIÇO 1,00 4.500,00 4.500,00 

ILUMINAÇÃO 
16 PAR LED PAR 64 
8 PAR LED PAR SLIM PAR 64 
2 MÁQUINAS DE FUMAÇA 
4 MOOVING BEAN 200R  
4 MOOVING BEAN 200 5R 
2 MOOVING BRUT 
1 NOTEBOOK  LUZ COM PROGRAMA TITAN ONE 
2 STROBO PROFISSIONAL 
1 GRIDE DE TRELIÇAS Q30 EM ALUMÍNIO 
OBSERVAÇÃO: PARA O DIA 01/03/2019 AO INVÉS 
DA ESPECIFICAÇÃO (1 NOTEBOOK  LUZ COM 
PROGRAMA TITAN ONE ) DEVERÁ A 
CONTRATADA DISPONIBILIZAR A SEGUINTE 
ESPECIFICAÇÃO (1 MESA DE LUZ DMX AVOLITE) 

SERVIÇO 1,00 5.100,00 5.100,00 

SOM P/ O BAIRRO DAS FLORES: 02 CXS SUB 
GRAVE  2 FAL. DE 18” CADA, 04 CXS, 01 
FALANTE DE 12”, DRIVER E TWEETER CADA, 
MESA C/ NO MÍNIMO 08 CANAIS C/ EFEITO DE 
VOZ E EQUALIZADOR , 02 MICROFONES SM 58 
SISTEMA DEVIDAMENTE AMPLIFICADO E 
CABEADO, UM TÉCNICO DE SOM/DJ 
RESPONSÁVEL DURANTE 08 HORAS POR DIA 

SERVIÇO 1,00 3.290,00 3.290,00 

SOM P/ O BAIRRO DE ERICEIRA: 02 CXS SUB 
GRAVE  2 FAL. DE 18” CADA, 04 CXS, 01 
FALANTE DE 12”, DRIVER E TWEETER CADA, 
MESA C/ NO MÍNIMO 08 CANAIS C/ EFEITO DE 
VOZ E EQUALIZADOR , 02 MICROFONES SM 58 
SISTEMA DEVIDAMENTE AMPLIFICADO E 
CABEADO, UM TÉCNICO DE SOM/DJ 
RESPONSÁVEL DURANTE 08 HORAS POR DIA 

SERVIÇO 1,00 3.270,00 3.270,00 

SONORIZAÇÃO 
16 LINE ARAWAY COM 1 ALTO FALANTE  CADA E 
DRIVE TITANIUM 
8 SUB GRAVE DE 18 POLEGADAS COM 2 ALTOS 
FALANTES 1.200 CADA WHATS 
4 AMPLIFICADORES SUB GRAVE 8.000 WHATS 

SERVIÇO 1,00 12.160,00 12.160,00 
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4AMPLIFICADORES MÉDIO GRAVE 6.000WHATS 
4 AMPLIFICADORES MÉDIO AGUDO 2.000WHATS 
2 MESAS DE SOM 32 CANAIS DIGITAL 
1 CROSSOVER DIGITAL 6 VIAS 
24 PEDESTAIS 
26 MICROFONES COM FIO 
2 MICROFONES SEM FIO 
2 KIT DE BATERIA 
8 DIRECT BOX 
1 NOTEBOOK 
1 IPAD APPLE AIR 5 
6 GARRAS 
64 CABOS XLR CONEXÕES 
 *SIDE FILL* 
4 CAIXAS GRAVE COM 1 ALTO FALANTE CADA 
18POLEGADAS 
2 CAIXAS ALTAS COM 2 ALTO FALANTE 1 TI 
CADA 
1 CROSSOVER 6 VIAS 
6 MONITORES 
4 AMPLIFICADORES SISTEMA SIDE FILL 
1 AMPLIFICADOR DE FONE 
8 CABOS VIA FONES 
1 CORPO DE BATERIA TAMA(COM 1BUMBO,2 
TONS E UM SURDO) 
1 PRATICÁVEL PRA BATERIA 
1 AMP DE GUITARRA BASE 
1 AMP DE BX 
1 AMP DE GUITARRA SOLO 
OBSERVAÇÃO: PARA O DIA 01/03/2019 AO INVÉS 
DA ESPECIFICAÇÃO (2 MESAS DE SOM 32 
CANAIS DIGITAL) DEVERÁ A CONTRATADA 
DISPONIBILIZAR A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO 
(2 MESAS DE SOM M7 CL OU SIMILAR DE 
MESMA QUALIDADE OU SUPERIOR) 

VEÍCULO (TRIO ELÉTRICO) P/ ACOMPANHAR OS 
BLOCOS, C/ 04 CXS DE SUB GRAVE,  02 
FALANTES DE 18" CADA, 08 CXS C/ 01 FALANTE 
DE 12" CADA, DRIVER E TWEETER CADA, 
DEVIDAMENTE AMPLIFICADO E CABEADO C/ 01 
MESA DE NO MÍNIMO 08 CANAIS E 02 
MICROFONES SM 58 S/ FIO (MOTORISTA 
DEVIDAMENTE HABILITADO) DEVENDO 
PERMANECER A DISPOSIÇÃO DAS 16:00H ÀS 
00:00H. 

SERVIÇO 1,00 10.150,00 10.150,00 

 
Vigência: 06/03/2019 
Dotação Orçamentária 

02.16000.13.392.0006.214-339039 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 100 
Valor total: 38.470,00 

 
Data da Assinatura 29/01/2019 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 
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Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 36/2019 
Licitação n° 008/2019 

Pregão PRESENCIAL n° 003/2019 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MV EVENTOS ARTISTICOS 
E ESPORTIVOS - EIRELI - EPP  
 
CNPJ: 07.851.262/0001-09  
 
Empresa localizada na Rua Presidente Getúlio Vargas, n° 307 - Bairro Centro, CEP 

36600-000 - BICAS - MG, Telefone: (32)3212-6487 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
12 BANHEIROS QUÍMICOS COM LIMPEZA 
DIÁRIA 

SERVIÇO 1,00 5.210,00 5.210,00 

LOCAÇÃO DE 01 PALCO ARQUEADO MEDINDO 
10MX8M EM TRELIÇA DE ALUMÍNIO, LONAS 
ANTICHAMA, PISO EM COMPENSADO NAVAL, 
ALTURA DE 1,60M ATÉ O PISO E NO MÍMINO 7M 
DE PÉ DIREITO, COBERTO COM LONA E 
CONTENDO TORRE DE FLY NAS LATERAIS E 
UM A HOUSE MIX COBERTA 

SERVIÇO 1,00 8.130,00 8.130,00 

PÓRTICO ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 8M 
DE COMPRIMENTO E 03M DE ALTURA 

SERVIÇO 1,00 835,00 835,00 

 
 
Vigência: 06/03/2019 

 
Dotação Orçamentária 

02.16000.13.392.0006.214-339039 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 100 
 
Valor total: 14.175,00 
 
 
Data da Assinatura 29/01/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


